РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2021. № 88

«О внесении изменений в муниципальную программу Усть-Удинского муниципального образования «Социально-экономическое развитие территории п.Усть-Уда» на 2022-2026 годы»

В целях приведения муниципальной программы Усть-Удинского муниципального образования «Социально-экономическое развитие территории п.Усть-Уда» на 2022-2026 годы, руководствуясь Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Удинского муниципального образования, и их формирования и реализации, утверждённого постановлением администрации Усть-Удинского муниципального образования от 19.05.2021 г. № 33, статьями 41,45 Устава Усть-Удинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Усть-Удинского муниципального образования «Социально-экономическое развитие территории п.Усть-Уда» на 2022-2026 годы (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1 приложение № 5 Сведения о составе и значениях целевых показателей муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории п.Усть-Уда» на 2022-2026 годы изложить в новой редакции.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Усть-Удинского муниципального образования (Порубову А.С.).
3. Организационно-правовой службе Усть-Удинского муниципального образования (Н.В.Евдокимова) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Усть-Удинского
муниципального образования                                                              В.А.Тарасенко